
Contacto

Teléfono 959389059
Correo Electrónico ayuntamiento@puebladeguzman.es

Dirección Postal

Calle Serpa, 32
(21550) Puebla de Guzmán España
ES615

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 005/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 12:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Puebla de Guzmán
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5wzr56PJkBoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Creación de una pista de SKATEBOARD en la Avd. de Los Escolares s/n de Puebla
de Guzmán, dedicado a equipamientos en zona joven.

Creación de una pista de SKATEBOARD en la Avd. de Los Escolares s/n de Puebla de Guzmán, dedicado aDescripción 
equipamientos en zona joven.
Valor estimado del contrato 37.352,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.196,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.352,25 EUR.

Clasificación CPV
45212172 - Trabajos de construcción de centros de recreo.
45212170 - Trabajos de construcción de edificios para actividades de recreo.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Otros Fondos Europeos

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5wzr56PJkBoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Descripción de Programas de Financiación LEADER

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SEÑALIZACIONES HUELVA S.L.
NIF B21292677
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Parroco Diego Suarez Mora
(21500) GIBRALEON España

Contacto

Teléfono +034 959302113
Correo Electrónico tecnico1@senalizacioneshuelva.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.384,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.135,37 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 011/2024
Fecha de Formalización 09/09/2024

Contrato

FORMALIZACION_pista_skate_board.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=pSA
Wa9qBh07Bcxx4kFKbkk2Y83i0cQv7F8qVKCOxPGFyQf8Ae9qMq/JuHtZhGpFM5wYB8bWkud1CeotQmRpHRc0CoZmx%2BkZ
bgsS3eD06dXgC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Según Pliego
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/08/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=I5z%2Be70jNvONBlFN6IRilPz5zoEWu4rSiJHJEcSw37s31FCgHiodEi1qg5fW3xAOb40NWwLJP/a8%2B7kEnqIleZl%2BuY62ht0icATi49vyZ3SHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=pSAWa9qBh07Bcxx4kFKbkk2Y83i0cQv7F8qVKCOxPGFyQf8Ae9qMq/JuHtZhGpFM5wYB8bWkud1CeotQmRpHRc0CoZmx%2BkZbgsS3eD06dXgC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=pSAWa9qBh07Bcxx4kFKbkk2Y83i0cQv7F8qVKCOxPGFyQf8Ae9qMq/JuHtZhGpFM5wYB8bWkud1CeotQmRpHRc0CoZmx%2BkZbgsS3eD06dXgC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=pSAWa9qBh07Bcxx4kFKbkk2Y83i0cQv7F8qVKCOxPGFyQf8Ae9qMq/JuHtZhGpFM5wYB8bWkud1CeotQmRpHRc0CoZmx%2BkZbgsS3eD06dXgC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/07/2024 a las 09:28

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Plazo Ejecución

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mtiVUKZVrfkmMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000014131321 |  2024-000957262 | Tue, 10 Sep 2024 12:11:26:152 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56383952483172090094827409578144301091 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mtiVUKZVrfkmMOlAXxDEjw%3D%3D

